



Ministerstwo Zdrowia
Departament Pielęgniarek
i Położnych

Warszawa,

2015 -06- 16

PP-WPS.0212.1.2015.4.2015

Pani
dr n. o zdr. Dorota Kilańska
Przewodnicząca
Rady do spraw e-Zdrowia

Beata Cholewka w pielęgniarstwie *Przewodnicząca*

Departament Pielęgniarek i Położnych uprzejmie informuje, że w dniu 26 kwietnia 2015 roku Kierownictwo Ministerstwa Zdrowia przyjęło Rekomendację nr 1/2013 z dnia 11 września 2013 r. Rady do spraw e-Zdrowia w pielęgniarstwie i Akredytowanego przez Międzynarodową Radę Pielęgniarek Centrum Badania i Rozwoju ICNP® przy Uniwersytecie Medycznym w Łodzi dotyczącą projektu elektronicznej dokumentacji pielęgniarstwiej.

Informacja o przyjęciu przez Ministra Zdrowia powyższej Rekomendacji została zamieszczona w dniu 8 maja 2015 roku na stronie Ministerstwa Zdrowia www.mz.gov.pl w zakładce *Pielęgniarki i Położne - Komunikaty dla pielęgniarek i położnych.*

W związku z powyższym uprzejmie proszę o bieżące informowanie Departamentu Pielęgniarek i Położnych o bieżących pracach Rady nad wzorami elektronicznej dokumentacji pielęgniarstwiej.

Beata Cholewka
DYREKTOR
Departamentu Pielęgniarek i Położnych
dr n. o zdr. Beata Cholewka

Załącznik:

Informacja o przyjęciu Rekomendacji
w sprawie projektu elektronicznej dokumentacji pielęgniarstwiej



08.05.2015

Minister Zdrowia przyjął rekomendację dotyczącą projektu elektronicznej dokumentacji pielęgniarstwa

W dniu 26 kwietnia 2015 r. Kierownictwo Ministerstwa Zdrowia przyjęło *Rekomendację nr 1/2013 z dnia 11 września 2013 r.* dotyczącą projektu elektronicznej dokumentacji pielęgniarstwa. Dokument wypracowała Rada do spraw e-Zdrowia w pielęgniarstwie wspólnie z Akredytowanym przez Międzynarodową Radę Pielęgniarek (ICN) Centrum Badania i Rozwoju Międzynarodowej Klasyfikacji Praktyki Pielęgniarskiej (ICNP®) przy Uniwersytecie Medycznym w Łodzi.

Rada do spraw e-Zdrowia w pielęgniarstwie jest organem opiniotwórczo-doradczym powołanym przez Dyrektora Centrum Systemów Informatycznych Ochrony Zdrowia (CSIOZ). Działa od 2012 roku.

Przyjęcie Rekomendacji przez Ministra Zdrowia będzie skutkowało rozpoczęciem prac nad pierwszymi wzorami dokumentów w obszarze pielęgniarstwa w standardzie HL7 CDA.

Ministerstwo Zdrowia dokłada wszelkich starań, aby zawarte w tym miejscu dane były rzetelne, wyczerpujące i aktualne. Jednak mają one charakter wyłącznie informacyjny i nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.